

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mr Carsten A/S

Bytorvet 7, st.
8722 Hedensted

CVR-nr. 75 38 87 13

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/12 2020

Carsten Møller Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr Carsten A/S
Bytorvet 7, st.
8722 Hedensted

CVR-nr.: 75 38 87 13
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 15. september 1984
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Carsten Møller Jensen
Lone Krarup Hjortshøj
Julie Hjortshøj Jensen

Direktion

Carsten Møller Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Vesterbrogade 3
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive herreekviperingshandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 573.371, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.084.391.

Årets omsætning har været negativ påvirket af forårets nedlukning i forbindelse med Covid-19 krisen. Ledelsen anser dog årets resultat som acceptabelt under de givne omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.256.119	2.197.263
Personaleomkostninger	2	<u>(1.471.927)</u>	<u>(1.507.334)</u>
Resultat før finansielle poster		784.192	689.929
Finansielle omkostninger	3	<u>(48.967)</u>	<u>(50.936)</u>
Resultat før skat		735.225	638.993
Skat af årets resultat	4	<u>(161.854)</u>	<u>(138.893)</u>
Årets resultat		<u>573.371</u>	<u>500.100</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		550.000	550.000
Overført resultat		<u>23.371</u>	<u>(49.900)</u>
		<u>573.371</u>	<u>500.100</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	408.000	408.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.942.997	1.977.729
Varebeholdninger		<u>1.942.997</u>	<u>1.977.729</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.260	176.362
Andre tilgodehavender		33.111	23.508
Udskudt skatteaktiv	7	20.680	20.680
Tilgodehavender		<u>83.051</u>	<u>220.550</u>
Likvide beholdninger		<u>1.365.701</u>	<u>453.048</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.391.749</u>	<u>2.651.327</u>
Aktiver i alt		<u>3.799.749</u>	<u>3.059.327</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		34.391	11.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	550.000
Egenkapital		<u>1.084.391</u>	<u>1.061.020</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		295.581	299.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.206	651.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.089.450	651.107
Selskabsskat		161.854	135.960
Anden gæld		533.267	260.166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.715.358</u>	<u>1.998.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.715.358</u>	<u>1.998.307</u>
Passiver i alt		<u>3.799.749</u>	<u>3.059.327</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	11.020	550.000	1.061.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	23.371	550.000	573.371
Egenkapital 30. september 2020	500.000	34.391	550.000	1.084.391

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		573.371	500.100
Reguleringer	9	210.821	189.829
Ændring i driftskapital	10	<u>359.799</u>	<u>306.593</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.143.991	996.522
Renteudbetalinger og lignende		<u>(48.967)</u>	<u>(50.936)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.095.024	945.586
Betalt selskabsskat		<u>(135.960)</u>	<u>(166.254)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		959.064	779.332
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		503.589	(48.329)
Betalt udbytte		<u>(550.000)</u>	<u>(600.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(46.411)	(648.329)
Ændring i likvider		912.653	131.003
Likvider 1. oktober 2019		<u>453.048</u>	<u>322.045</u>
Likvider 30. september 2020		1.365.701	453.048
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.365.701</u>	<u>453.048</u>
Likvider 30. september 2020		1.365.701	453.048

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	190.564	0
Resultat af særlige poster	190.564	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.328.030	1.360.477
Pensioner	84.469	80.157
Andre omkostninger til social sikring	29.591	33.022
Andre personaleomkostninger	29.837	33.678
	1.471.927	1.507.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.400	46.400
Andre finansielle omkostninger	7.567	4.536
	48.967	50.936

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	161.854	135.960
Årets udskudte skat	0	2.933
	<u>161.854</u>	<u>138.893</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	<u>654.037</u>	<u>556.307</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>654.037</u>	<u>556.307</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>654.037</u>	<u>556.307</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>654.037</u>	<u>556.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2019	<u>502.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>502.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>94.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>94.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>408.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	(20.680)	(23.613)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	2.933
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>20.680</u>	<u>20.680</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	(20.680)	(20.680)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>20.680</u>	<u>20.680</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>20.680</u>	<u>20.680</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>20.680</u>	<u>20.680</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.M.J. Hedensted ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 38.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	48.967	50.936
Skat af årets resultat	161.854	138.893
	<u>210.821</u>	<u>189.829</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	34.732	178.215
Ændring i tilgodehavender	137.499	(8.108)
Ændring i leverandører mv.	187.568	136.486
	<u>359.799</u>	<u>306.593</u>